ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG PHƯỚC BÌNH

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phước Bình, ngày      tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO
V/v đề xuất nhiệm vụ khoa học và công nghệ dự kiến thực hiện từ năm 2025

thuộc Chương trình phát triển tài sản trí tuệ trên địa bàn
 tỉnh Đồng Nai đến năm 2030

Thực hiện Thông báo số 22/TB-SKHCN ngày 05/9/2025 của Sở Khoa học
và Công nghệ tỉnh Đồng Nai về việc đề xuất nhiệm vụ khoa học và công nghệ dự
kiến thực hiện từ năm 2025 thuộc Chương trình phát triển tài sản trí tuệ trên địa
bàn tỉnh Đồng Nai đến năm 2030; Nhằm xây dựng và tổ chức thực hiện các nhiệm
vụ khoa học và công nghệ về phát triển tài sản trí tuệ chất lượng, phục vụ thiết
thực mục tiêu phát triển kinh tế - xã hội trên địa bàn phường.

 UBND phường thông báo đến các cơ quan, đơn vị, đoàn thể, các tổ chức,
doanh nghiệp, cơ sở sản xuất, ban điều hành các khu phố trên địa bàn phường một
số nội dung sau:

1. Nội dung đề xuất nhiệm vụ.

- Nghiên cứu, xây dựng hồ sơ đăng ký bảo hộ, khai thác và phát triển chỉ
dẫn địa lý, nhãn hiệu chứng nhận, nhãn hiệu tập thể trong và ngoài nước cho các
sản phẩm, dịch vụ chủ lực, và hàng hóa đặc thù của phường.

- Nâng cao hiệu quả quản lý, khai thác và phát triển tài sản trí tuệ tại địa
phương.

2. Phiếu đề xuất nhiệm vụ:

Được đăng tải tại Cổng thông tin điện tử của Sở Khoa học và Công nghệ
tại địa chỉ: https://skhcn.dongnai.gov.vn - Mục Thông báo (phiếu đề xuất gửi kèm
thông báo)

3. Thời gian nhận đề xuất nhiệm vụ

Kể từ ngày thông báo đến hết ngày 18/9/2025.

- Nơi nhận: Phòng Văn hóa - Xã hội, khu phố 5, Trung tâm hành chính
phường Phước Bình, tỉnh Đồng Nai.

4. Tổ chức thực hiện

- Giao Phòng Văn hóa - Xã hội: chủ trì, tiếp nhận, tổng hợp hồ sơ đề xuất
của các cơ quan, đơn vị; tham mưu UBND phường báo cáo Sở Khoa học và Công

https://skhcn.dongnai.gov.vn

2

nghệ theo đúng quy định.

- Đề nghị các cơ quan, đơn vị trên địa bàn phường căn cứ vào tình hình
kinh tế - xã hội, các vấn đề khoa học và công nghệ dự kiến thực hiện từ năm 2025
thuộc Chương trình phát triển tài sản trí tuệ trên địa bàn phường tiến hành đề xuất
phù hợp.

Để biết thêm thông tin chi tiết, xin vui lòng liên hệ Phòng Đổi mới sáng
tạo, Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai, Điện thoại: 091.8539965 (Chị
Huế)

(Đính kèm Thông báo số 22/TB-SKHCN  ngày 05/9/2025 của Sở Khoa học
và Công nghệ).

UBND phường Phước Bình thông báo đến các cơ quan, đơn vị, các tổ chức,
các doanh nghiệp, cơ sở sản xuất, ban điều hành các khu phố trên địa bàn phường
được biết, thực hiện./.
Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy, HĐND phường (b/c);
- CT, các PCT UBND phường (b/c);
- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc;
- Các ban ngành, đoàn thể;
- Công an, Quân sự phường;
- Các đơn vị sự nghiệp công lập;
- Các Doanh nghiệp trên địa bàn phường;
- BĐH các khu phố;
- LĐVP, CVVP;
- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Thị Hằng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-15T10:05:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Phạm Viết Thuật<thuatpv.phuocbinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-15T10:12:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Bùi Thị Hằng<buithihang.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-15T10:33:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHƯỚC BÌNH<phuocbinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-15T10:33:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHƯỚC BÌNH<phuocbinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-15T10:34:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHƯỚC BÌNH<phuocbinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!